
 
 UCHWAŁA NR XLIX/1032/14 

      SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 27 czerwca 2014 r. 
 
 

w sprawie odmowy uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Małopolskiego   

 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 2 ustawy  
z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 1226  
z późn. zm)  
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje 
 

§ 1 
 

Odmawia się uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego  
w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/92/07 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 
28 maja 2007 r. w sprawie obwodów łowieckich województwa małopolskiego, 
stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


